様式第1－1号

整理番号 ｜ ／／一／

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

｜’ ｜’

案分の理由 ｜ 領収書金額(a) 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)
全て政務活動にかかる’ ｜ ／

ものである。 . | 21,450 円 21,450 円

経費項目 調鋼究費確費･広聴広報費蕊調講瀧謄･会議費資剛裁費･鯛購入費･鐙蔚舗費人件費

内 容 会派コヒ。－機リース料(11月分）

年月 日 令和3年11月4日～令和年月 日 金 額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 11月分のリース料

堅4万1口里U‐

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

‘江，蕊戴i莚漉蹴に鴬亜到…21，450

100％

三 ～ 一一一－ ．－ 一 一 一一 一

0000811001／001 003 0000809＃0000809 000（

（ 1／ 1）420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6 000552

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉

リコーリース株式会社

〒451-6008

名古屋市西区牛島町6－1 名古屋ルーセ

ントタワー 8F

中部支社静岡営業所静岡グループ

IIIIIIIII''I''IIII'IIII'll"l'111･IInIIDII･IIIII'IIoII'IIuIIDIIIIIII 000552

請求書番号

お客様番号

02110-4-007337

★00100299 0030000809#0000809 0000077

0000811 A IBOOO5 001/001 Tel O50－3819-5216

口座振替請求明細書

発行日2021年10月20日

東京都千代田区紀尾井町4番1号

拝啓､毎婦別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 リコーリース株式会社

爵今月分のご請求金額は下記の通りとなっております｡

ご査収の上､宜しくご手配いただきますようお願い申し上げます。

自動引き落し指定金融機関の口座へは､引き落し日の前日 （金融機関営業日）

までにご入金いただけますようお願い申し上げます｡

口座番号の下3桁は､お客種情報保惑のため「***｣と表示しています｡

＜お願い＞
1．上記ご請求金額を指定口座より引き落しさせて頂きます｡

2.引き落し日は月1回指定された日とさせていただきますので､予め預金残

高の確認をお願い申し上げます｡

3.既にお支払済みまたはお取引内容に変更のある場合はご了承ください｡

請求明細書

L :ﾘｰｽ C:ｸﾚジｯﾄ R:レンタル P :パ､一ｿﾅﾙ･ｸﾚジｯﾄ

01 :ﾘｰｽ料金等 03 :保守料･金 04 :合意解約金 05 :物件代金

K:割賦X:その他S

O6 :弁済金 07 :その他保守料金以外消費税率10％

区分

種類

Ｅ
タ
一
一

引き落し日 2021年11月 4日

ご請求金額 21，450円

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊

契約番号 摘 要
攻量
也数隻

重毒
冑求金額

青求消費税額
請求期間

当回勘

総回謝

■■■■■■ 争岡県議会ふじのくに県民クラブ

RICOHMP 6055 SPF

1

〕1

０
０

０
５

５
９

９
１

１ １
０３

１
１

１
１

１
１

２
２

｜
相
即

頁 計
19

1

０
０

０
５

５
９

合 計
19

1

０
０

０
５

５
９

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／／－2

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

露

一一

｢尋あ理面~－て－

|蕊驚動にかか‘

経費項目 罐研究費･研修費･広聴蝉費雷識情謡殿会議費･資料'鰔費建睡易･事務費･調翔讃･人件費

内 容 新聞購読料（中日新聞）

年月 日 令和3年11月8日～令和年月 日 金 額 4,400円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和3年10月分購読料

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

くﾛ貝収吾貼1羽竿＞

|認領収証
’ 追手町9－6本館4階

ふじのくに県民クラブ様

日頃よりご愛瀧いただき誠にありがとう
ございます。

2022年度ドラゴンズカレンダー壁掛け

ご予約受付中1 1,300円(税込）

総凸
( 519) 52.00自振

(8% 4,400円）
(10% O円）

上誕の純旺に髄収量L=Lﾅﾆ魚

鵬新聞静岡専
牌価IIIi嘉区仁迦7丁

1 253-8653
4

1

1

4，4001 ﾘ瓦p藁麺|謎溌斗愛に顛璽唾

中日朝夕刊ｾｯﾄ 1 4,400 4.400 円

領収 金額(a) 案分率(b) 政務活動費支出額(a×b)

4,400円

／

100％ 4,400 円

様式第1－1号
＝

書支出証拠

千一一届～ F

－

政務活動費支出額(a×b)案分率(b)

／

領収書金額(a)案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。
1,100 円100％1,1()0 円

整理詔 号

目的 政務活動費の払込等の基本料金

使途 11月分基本手数料

堅4力1口理

県政との

関連性

様式第1－1号

/／－4整理番号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 副踏形蹟･研修費･広聴癖費･里諭縮無鱸 会議費舞H癩償料購入費⑳銅賢人僻費
内 容 会派ネットワークの保守管理料（10月分）

年月 日 令和3年11月12日～令和年月 日 金額 24,904円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料(10月分）

政務活動.

県政との

関連性

、､T頂jl又言し{白1､｣併里〃

24，904 ．|胚p藁璽勝塑萱蹴垂錘ﾛ砺

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

24,904円

案分率(b)

／

100％

ユョヵ1口割真冬ロ ロ ロャ観、ログ、Uノ

24,904円

塞
覗 求書〒420-0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付: 2021年10月1日

請求番号:S7 -10215
静岡県議会ふじのくに県民ｸラブ

御中

鰭②字式ｴﾝジﾆｱﾘﾝゲ
代表取締役宇式寛記

下記の通りご請求申し上げます。

〒422-8004静岡市駿河区国吉田1－6-33

m:054-262-2557 Fax:054-263-6552

担当者名■■■■■
(うち消費税額等10% ¥2,264-)

お支払条件：月末締翌月末お振込

口座名義：宇式エンジニアリング株式会社

振込口座：スルガ銀行東静岡支店普通預金:1410606

CM21-316-0 10527-0 1/1ページ

ご請求金額(税込） ¥24,904-

件
名

ネットワーク障害支援月額保守契約料
士ｧT心Aw■■■■■■■■■■■■■■

■

項
Ⅱ

曙

鴬吋-“!設錘詮謹灌迩』垂】 ，､菟〆－，， 』………ｰ．~ ゞ: 、』報･箆泌準恐汽竺‘
よ〃 苫 『守 P 辰一士 '- ;：塾ぎぎ漠理 胃v数量 :學睡 "さ･手箪"鯨‘逼

一= f － . Z .

亀‘金蘋(税師冒＃
4

1 ﾈｯﾄﾜｰｸ障害支援サービス料 1 式 22,640 22,640

合計 22,640

10月度

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／/－よ

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

潅詞付場所等催 災'且

謡 四

iZU-U上

静岡県

9－6

静間県
ふじの

（電話

今
。
切
ら
』
今
川
庁
・
邸
髄
吋
の
窓
口
又
に
Ａ
Ｔ
Ｗ
で
お
丸
堅
、
．
の
喝
台
は
・
庄
口
言
佼
を
出
出
し
く
だ
さ
‘

平館3階張金
一1日岸方二一

。

:名’迎絡先）経宮管理部財務局

処県庁舎管理型負担金
NTT電話使用料〈令和3年9月分）

ﾖの金額を納期限までに納めてくだきい。

驫
令和3年11月15日

岡県知事

Ｊ

一

も

I

経費項目 司箔U院費･研修費･広聴癖費･雰諒儲瀧噴･会議費･資料鰄費･資料購入費.⑳ 事緬費･人件費

内 容 会派電話使用料（9月分) 11月15日付け納入通知書

年月 日 令和3年11月16日～令和年月 日 金 額 4,422円

目的

使途

挫4方1口割一

県政との

関連性

餌狸g狸追I

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

4，422 円

宏ﾑ斗毒n､、

／

100％

一P』〆JUH＝星へ閂醍､“"､uﾉ

4，422 円

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／／-6

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

案分の理由 令百ⅢV雲今安百(角） 垂‘令室（旧｝ ’ 1時詮y壬宙h暮寺単安百イロYい

全て政務活動にかかる

ものである。

経費項目 調査研ｦ漬･研修費･広鞠玄報費･需澗誇瀧情･会議費･資料侑繧･資粥朧入費･事務費･誘翔漬。⑬
内 容 事務職員給与(11月分）

年月 日 令和3年11月19日～令和年月 日 金額 249,250円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 11月分給与

嘩
壗

活動．

との

関連性

<領収書貼付枠＞

職員給与．手当 250,000円

雇用保険料立替分 △750円

計 249,250円

洽与支払明細書

令和3年11月分

玉名■■■＊通勤手当は10月分給与にて6ヶ月定期券相当額を一括支給済み。

給 与

円

250,000

通勤手当 支給額合計

控 除 額

所得税 雇 用

保険料

控除額

合計

差引支給額

円
０

円

250,000 6,530

円 円

750

円

7,280

円

242,720

受領印

受領日
■

/／月／7日

249,250円

／

100％ 249,250 円

様式第1－1号

_77~=~ﾃ司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

轄理番号

経費項目 調査研繧･研修費･蝿広報費･霜澗靜鹿謄･会議費.鰯 ･資繩鴬入費･事務費･弱銅漬･人件費

内 容 会派コピー代（9月分）

年月 日 令和3年11月22日～令和年月 日 金 額 12,097円

目的 会派の政務活動関係資料等の作成

使途 9月.1日～9月30日分のコピー代

政務活動.

県政との

関連性

政務活動に必要な資料を作成し、県政運営の向上に役立てる。

ll l､西JIX盲貿白'､』ｲ千〃 i 32_.照了型三裂胆1ｺ裁"1=…_ ..42,Q罰……

一
一

一一

。
や
拙
昼
鼻
剖
擦
壌
埜
隠
讐
嘱
骨
”
釦
惑
裡
。
得
發
塞
倒
ｅ
聯
合
語
晨
頓
ぺ
※

。
や
細
己
屋
珈
牽
里
扇
Ｋ
Ｐ
Ｐ
ｅ
全
学
細
衆
電
起
弊
鍬
陣
※

。
や
拙
今
剖
穣
黛
運
ｅ
釦
裡
今
肖
屈
麹
紳
麗
鎖
※

。
や
拙
二
鵯
Ｐ
当
座
撃
卿
蝋
畳
ｅ
釦
雛
・
型
里
畠
喜
願
ｅ
Ｐ
く
１
余
ｎ
ｅ
ｕ
型
や
揮
訓
※

○
ト
Ｇ
Ｉ
⑳
阿
司
Ｉ
Ｃ
Ｎ
『
○
日
四
日

ロ
題
廻
如
旦
至
桿
繩
接
鱈
迂
記

（
却
鼻
釦
踵
鶚
）

。
ｓ
和
昶
〉
異
紺
地
。
，
ｅ
や
棉
当
程
多
畠
調
巽

御
掲
喜
腰
ｅ
鯛
竿
穏
当
椥
紬
昶
担
多
多
穏
拭
規
呈
四
国
砲
皿
【
【
塒
司
罰
つ
函

。
や
．
榔
皇
加
即
心
剖
壗
会
舟
Ｐ
Ｊ
細
杣
理
程
二
畳
観
刈
鞄
饅
盧
１
，
壹
釦
。
全

蜂
循
小
、
出
喋
里
ｖ
ｅ
ｐ
蝿

届
与
箪

『
Ｃ
寸
か
め
四
・
ｏ
ｚ
皀
墜
草

、
つ
め
唾
［
［
叶
〔
国
◎
國
国
陣
醗
エ
。
Ｕ
】
里

罵驚簡
岳柚終

豊＆罵
匿華薄

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

12,097円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

12,097 円

ご請求書
(兼振替予定金額のお知らせ） RICOH

－

420－0853

静岡市葵区追手町9－6県庁本館4F ヘ｡‐ｼ:0001/0001

発行日2021年10月29日鯖求No.21108173911

■■■■■■■

－

ふじのくに県民クラブ様
リコージャパン

お問合わせ請求書お問い合せ窓

吹田市江の木町34－5

■■■■■■■■

－

Ta:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

IIIIIIIII'0IUOIIIIoIIIIIIInlulll'l'IIIoII'1I'II'11'II'II'II'II''III
－

■■■■■■■

A30AKA1002188#0021880001/0001

■|■■）
お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。

2021年10月31日締分振替口座は右記の通りです。

種類口座番号支店振替銀行

今回ご請求金額（税込) 12,O97 円

2021年11月22日に上記金額を振替させて頂きます。
【お取引明細】

月日 商品名 伝票No 数
ご発注Nu･備考

10． 10MP605511.ﾌｵｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ 862001
09/マツシメ

お買卜今額合計 （税込
10％対象 （税込

消費税金額

1，099

お買上金額

［税抜］
10，998

量 単 価

１
１

７
７

９
９

０
０

２
２

１
１

９
９

９
９

０
０

１
１

８
８

９
９

９
．
９

０
０

１
１

【お知らせ】
お問合せの際は、請求讓土の請求NQをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手数料不要の口座引落もご用意しております。

q
■サービス料金計算明細

＜伝票Nn 862001

・ トナー込み契約です。

＞

前回検針内容 ご使用カウント
8月31日

116, 134カウント 4，304加ﾝ卜

今回検針内容

9月30日

120,438カウント

MP6055

機番：681397

カウント／月／率
44ｶｳﾝﾄ

4,260ｶｳﾝﾄ

1ケ月

内訳金額単価／金額パフォーマンスチャージ

控除1％の控除カウント

請求カウント

基本料金
（2,000カウントを含みます。 ）
2001- 8000/月

消費税等
合計（税込み）

5,800円5,800円

円
円
円

８
９
７

９
９
９

１
０
０

５
１
２１

21260ｶｳﾝﾄ
10％

2．3円

10,998円

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／／－8

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 罐研繧研修費広聴広報費薙熊報鰻会議費資料鰄費資料瞬費⑳蔚緬費人件費
内 容 来客用お茶代（茶葉代）

年月 日 令和3年u…～令和年月 ヨ |金 額 13,235円

目的

使途

政務活動。

県政との

関連性

、旧只』Ⅸ言只口'1,｣1千,"'

お茶代金 振込手数料 充当額

12,960円 十 275円 = 13,235円

P

涯
狸

~~的営ii三剥.Ij蒋禰jijfi-
1 .2

４
１
向
ゾ
‐
ロ

《
『
『
二
二

・
リ
《

一
士
叩
ジ
エ

エ
司
昌
ハ
エ

一
幸
ノ
ー

・
画
一
『
・

国
『
Ｉ
》
凸

。
Ⅷ
川
ク
舎

函
フ
圭

一
４
》

や
２
》

－
１
－

』
１
釦

－
３
恥

－
０
」

12，960
.ご＝．‐ .．■■- 二1 -

275
画一 ・. ､－1

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

13,235 円

案分率(b)

／

100%

ユヨカ1口割夏丞山餌、ロハUノ

13,235 円

侭

、 . ／ - P、 『 ﾉ
〆グ ノ L v l ｢ 、

請 求書 姉

録-瓦ﾉ刀様磯謹噸
､

念、)年／,月ノア日 静岡市葵区鷹匠3丁目』
本店毒420-0839

丑く054>253-3664F/

下記の通り御請求申上げます 溌瀧露習需
､A

Ⅱ
■

１
１

１
Ｊ
４
４
１
■
１
１
１
■
！

ｑ
■
Ｉ
４
１
ｊ
１
Ｉ
ｉ
ｌ

４０３

『

４

０

１

Ｉ

日
１
１
１
１
■
Ｐ
４
１
１

X<054>252-8918

馬町支店(¥0408550)
800－6-58574

合計金額多/@) 7d一夕 〆‐

摘要

二

二

二

二

1

＄

↑

1
』

、

"HIsAGo#N616(50)別J566029

条一一弓一一一一一一一一一一一一一一一一

ロ

名ワロ
一

個数 正量 単価 金 額

,7 3 ，2今,)'"
、必

'

－ ノノ〃

k g

･ﾒ/-LJ フ，41
／Ⅸグー 〆

、
』 ／ワ

レ

=J－
LF 〃

& ＝ B

FL'

．.〃一万~ルイ，

〆

｣Pr/b
今

プ

ノ

△ ク

世

！

／

／

『

ノ

｛

／
メ
ノ

／
／

「

／

／

／
／

／ ソ ７
ノ

C ‘’

様式第1－1号

支出証拠 書

(会派名・義昌氏楽 一烏1屯,のぐli-厚岸〃弓づb ｡ 全乖､

’一
－

経費項目 …霜研修費広繍顛潰霊識祷艤噴会議費鮮幟費翻 事務費･藷翻漬･人件費

内 容 新聞購読料（読売新聞朝刊・静岡新聞）

年月 日 令和3年11月25日～令和年月 日 金 額 7,000円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和3年11月分購読料

与り方1口割ロ

県政との

関連性
県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

、|』只HX言沢口･I,｣1千,〃

靴 弓

|24 03-11-251 力)9117ﾏ言ノ
「一一一一一一ー一一一一一一一~一一一一一~一一一一

ｺﾌ･ン 7，000

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

7,000円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

7,000円

異Ⅲ請求書

ふじのくに県民ｸラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。

t

普通預金NO.2474230

洞

名
ロ
ロロ 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 3,700 3,700 令和3年11月分

静岡新聞 1 3,300 3,300 令和3年11月分

税率／軽減税率適用8％

今 三上
ロ ロI ¥7,000

合計金額 ¥7,000

様式第1－1号

支出証拠書 ’

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

L

経費項目 調査職費研修費…費鏑鱸撫鍛会議費鮮H儒蹟“夢事務費諏費人件費
内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和3年11月26日～令和年月 日 金 額 3,700円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和3年11月分購読料

ユョカ1口割

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

､、､E只』Ⅸ尋p1､｣1千,〃

1

1

1

領収証（口座振替）
↓支店 区域

01 013
※は経減我率対象です
" '" ふじのくに県民クラブ

， 静岡中央新聞
静岡市葵区竜南3丁目17

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-57-7糠
株）

TEL O54-295-7700

ご鶏驍ありが呈うこさも ます示証(工こ保存下さい､会頭その他と訂正したるの毎毫劾で-す

h孟垂 干零;星

振

*菫
'|沙く

｜ 係

｜■
帽収日：物埠//月Z".

釘 ．呂 ト ミ霊苅. . , ？ ， ， ‐ hi詞必筈＝ ’ 1

※朝日新聞朝刊

10M対象 0
8%対象 3,700

､

豊剰篝副6部X

1 3,700

(内消費税 0）
(内消費税 274）

山

師矛・毒竺 領収会韻（含消愛税）

3,700 円

2021年 11月分
領収致しました。

年 月 日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書誉金額(a)

3,700 円

案分率(b)

／

100％

一切琢凹↓国…星へ閨醒、いF宅ｰﾉ

3,700 円

様式第1－1号

支出証拠
圭
言

奉津 :号

経費項目 ﾖ踏研ｦ蹟･研修費･広聴畷費･蕊識岸藩婚･会議費･資龍昨印漬"la 事務費･詞緬費･人件費

内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞）

年月 日 令和3年11月26日～令和年月 日 金 額 11,500円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和3年11月分購読料

政務活動.

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

く頑収吾貼付枠＞

1 ． … ・‐ ． ‐ ‐
I

霞
〒420-0853

一 ~ー､ l

<金融機関口座振替済〉領収証
静岡市葵区

追手町 ，-‘ ，,息2鯉ﾑ[鱈震縁臓会番号，
県庁本館

4iF ご購読ありがとう
様ふじのくに県民クラブ ございま式

軽減税率（消費税8％）対象 ＊商品は対象外（ユ0％）

ご愛読ありがとうございます

上記新聞代金正に領収致しました

ｌ
『
ノ
ー
四

一
丁
》

．
“
ノ
ェ

や
ロ

ー
ノ
頭

・
ノ
・

旨
フ
弘

中
“

恥
や

恥
嬰
Ｊ

－
Ｔ
Ｌ
・

戸

堂

〕

局
／
一
二

１
◆

１
◆

３
《

０
．

２
－

Ｒ
Ｕ

剣
、
刑
期
４

11,500

取次店八千代町

21年11月 26日

文字訂正印,領収印無きは無効

函 012040-2083

I

露 読 紙 数 金 額

朝刊

朝刊

朝刊

１
１
１

０
０
０

０
０
０

７
４
４

，
，
９

３
４
３

合計 ￥11 ．500

－口

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)領収書金額(a）

11,500円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

11,500円